Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

«11» ноября 2022г                                      с. Партизанское                                                            № 666

О проведении  пробных экзаменов в формате ОГЭ для обучающихся 9-х классов

 в 2022/2023 учебном году

В соответствии письмом управления образования от 25.10.2022 № 894 «О проведении пробных

работ в ОГЭ, ЕГЭ для обучающихся 9-х,11-х классов и для обучающихся 11-х классов,

претендующих  на получение аттестата  особого образца и получение медали «За особые успехи в

учении» с  целью  обеспечения объективности выставления отметок обучающимся 9-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию проведения пробных экзаменов в формате ОГЭ в

2022/2023 учебном году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Когутову Ю.В.

2.Ответственному за организацию и проведения пробных экзаменов в формате ОГЭ Когутовой Ю.В..:

2.1. организовать и провести пробных экзаменов в формате ОГЭ обучающихся 9-х классов в

следующие даты.

18 ноября 2022 года - по предмету «Математика».

21 ноября 2022 года - по предмету «Русский язык».

2.2.организовать обязательное участие всех обучающихся 9-А и 9- Б классов

2.3.организовать проверку работ в течение трех рабочих дней;

2.4. организовать сохранность  проверенных работ  и видеоматериалов для предоставления по

запросу;

2.5.выделить для проведения аудитории: для 9-А кабинет № 35, для 9-Б кабинет № 43 и закрепить

данную аудиторию на каждую дату проведения пробных экзаменов в формате ОГЭ;

3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Скороходовой Н.В.

проинформировать учащихся  об изменении времени расписания уроков по сокращенному

расписанию.

4. Назначить техническим специалистом проведения пробных экзаменов в формате ОГЭ

заместителя директора по учебно-воспитательной работе и учителя химии Скороходову Н.В.

5. Техническому специалисту проведения пробных работ  Скороходовой Н.В.:

5.1. обеспечить видеонаблюдение в режиме офлайн в аудиториях проведения пробных экзаменов в

формате ОГЭ

5.2. обеспечить тиражирование бланков участников пробных экзаменов в формате ОГЭ,

контрольных измерительных материалов и необходимой сопроводительной документации ;

5.3. сканирование работ и передачу их по окончании проведения экзаменов на электронную почту

методистов МБОУ ДО «ЦДЮТ», курирующих предметы;

6. Назначить организатором  проведения  пробных экзаменов в формате ОГЭ  18 ноября 2022 года

в аудитории № 35   Ковальская А.Д.,  в аудитории  № 43  Алехина Е.Ф.

7. Назначить организатором  проведения  пробных экзаменов в формате ОГЭ 21 ноября 2022 года

в аудитории № 35 ОсташевскуюЛ.А., в аудитории № 43  Чернавцеву Е.В.

8.Организаторам проведения пробных экзаменов в формате ОГЭ в аудитории.:

8.1 проверить готовность кабинетов перед проведением пробных экзаменов в формате ОГЭ

8.2. Назначить дежурным, ответственным за соблюдение порядка и тишины в соответствующих

помещениях во время проведения  пробных экзаменов в формате ОГЭ , следующего сотрудника:

Перечень помещений, в которых необходимо

дежурство

ФИО назначенных на дежурство

сотрудников

Коридор 3 этажа Клокова С.М.

9.Ознакомить участников с  результатами пробных экзаменов в формате ОГЭ :

10. Соблюдать рекомендаций Роспотребнадзора по организации в условиях сохранения рисков

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

11.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                             А.В.Терещенко

Когутова Ю.В.
+79788223257

		2022-12-12T10:52:12+0300
	Терещенко Анжелла Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью